
Anexo III

Mes que reporta: FEBRERO DEL 2015 

Número (7) Fecha (8) Vigencia (9) Monto (10)
Fecha de Entrega 

(12)
Número (13) Empresa (14)

Fecha de 

liberacion (15)

ADQUISICIONES

3580-0001 Servicio de lavandería, 

Limpieza e higiene
ADJUDICACIÓN DIRECTA Roberto Ricardez Merida 1 02/02/2015 02/02/2015 52.000,00 SIN POLIZA 02/02/2015

 3610-0001 Publicidad ADJUDICACIÓN DIRECTA 
G.C. Medios de Impresión S.A. de 

C.V. 
2 02/02/2015 02/02/2015 4.000,00 SIN POLIZA 02/02/2015

3610-0004 Impresión ADJUDICACIÓN DIRECTA 
Imprenta Grafica de Veracruz S.A. 

de C.V.
3 03/02/2015 03/02/2015 4.000,00 SIN POLIZA 03/02/2015

2990-0001 Materiales y suministros varios ADJUDICACIÓN DIRECTA Antonio Pedrero Zurita 4 04/02/2015 04/02/2015 3.993,96 SIN POLIZA 04/02/2015

5610-0001 Maquinaria y Equipo 

Agropecuaria 
ADJUDICACIÓN DIRECTA Antonio Pedrero Zurita 5 05/02/2015 05/02/2015 3.879,31 SIN POLIZA 05/02/2015

2990-0001 Materiales y suministros varios ADJUDICACIÓN DIRECTA Ruth Marquez Vasquez 6 06/02/2015 06/02/2015 884,48 SIN POLIZA 06/02/2015

2470-0001 Artículos metálicos para la 

construcción
ADJUDICACIÓN DIRECTA Liliana Arias Joachin 7 09/02/2015 09/02/2015 4.500,00 SIN POLIZA 09/02/2015

2490-0001 Pinturas ADJUDICACIÓN DIRECTA 
Proveeduria y Construcción 2000 

S.A. de C.V.
8 10/02/2015 10/02/2015 13.277,20 SIN POLIZA 10/02/2015

5290-0001 Equipos Recreativos ADJUDICACIÓN DIRECTA Maria Luisa Zarate Cortes 9 11/02/2015 11/02/2015 23.275,84 SIN POLIZA 11/02/2015

5210-0001 Equipo Audiovisual ADJUDICACIÓN DIRECTA Maria Luisa Zarate Cortes 10 12/02/2015 12/02/2015 8.689,62 SIN POLIZA 12/02/2015

2110-0001 Materiales útiles de oficina ADJUDICACIÓN DIRECTA 
Comercializadora, constructura y 

proveedora huasi, S.A de C.V.
11 13/02/2015 13/02/2015 8.555,40 SIN POLIZA 13/02/2015

2460-0001 Material eléctrico y electrónico ADJUDICACIÓN DIRECTA 
Comercializadora, constructura y 

proveedora huasi, S.A de C.V.
12 16/02/2015 16/02/2015 9.005,00 SIN POLIZA 16/02/2015

2960-0001 Neumáticos y cámaras ADJUDICACIÓN DIRECTA 
Comercializadora, constructura y 

proveedora huasi, S.A de C.V.
13 17/02/2015 17/02/2015 9.268,00 SIN POLIZA 17/02/2015

3610-0004 Impresiones ADJUDICACIÓN DIRECTA Sandra adelaida Castañeda Benites 14 18/02/2015 18/02/2015 641,80 SIN POLIZA 18/02/2015

2110-0001 Materiales útiles de oficina ADJUDICACIÓN DIRECTA Tony tiendas S.A de C.V 15 19/02/2015 19/02/2015 7.782,06 SIN POLIZA 19/02/2015

3490-0001 Otros servicios comerciales ADJUDICACIÓN DIRECTA 
Tubos y Baños de Acayucan S.A. de 

C.V.
16 20/02/2015 20/02/2015 1.107,50 SIN POLIZA 20/02/2015

3610-0001 Publicidad ADJUDICACIÓN DIRECTA Carlos Alan Aguilar Natividad 17 20/02/2015 20/02/2015 3.758,62 SIN POLIZA 20/02/2015

3610-0001 Publicidad ADJUDICACIÓN DIRECTA Editorial de coatzacoalcos 18 20/02/2015 20/02/2015 2.500,00 SIN POLIZA 20/02/2015
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2470-0001 Artículos metálicos para la 

construcción
ADJUDICACIÓN DIRECTA 

Placas,laminas y perfiles de veracruz  

S.A de C.V.
19 20/02/2015 20/02/2015 6.904,75 SIN POLIZA 20/02/2015

2490-0001 Pinturas ADJUDICACIÓN DIRECTA Silvia Sofia Peña Hdez 20 20/02/2015 20/02/2015 3.314,67 SIN POLIZA 20/02/2015

2110-0001 Materiales útiles de oficina ADJUDICACIÓN DIRECTA Tony tiendas S.A de C.V 21 23/02/2015 23/02/2015 603,45 SIN POLIZA 23/02/2015

3230-0002 Arrendamiento de equipo de 

Fotocopiado 
ADJUDICACIÓN DIRECTA Copiadora E impresoras S.A de C.V 22 23/02/2015 23/02/2015 15.459.50 SIN POLIZA 23/02/2015

2960-0001 Neumáticos y cámaras ADJUDICACIÓN DIRECTA 
Reparaciones y accesorios menores 

de equipo de transporte
23 23/02/2015 23/02/2015 9.051,72 SIN POLIZA 23/02/2015

3380-0001 Servicios de vigilancia POR EXCEPCION DE LEY Inst. de la policia Auxiliar IPAX-JUR-FR-000-01 23/02/2015 23/02/2015 23.036,40 SIN POLIZA 23/02/2015

5110-0001 Mobiliario y equipo de oficina ADJUDICACIÓN DIRECTA 
Home Depot Mexico S.A de RL. de 

CV
24 24/02/2015 24/02/2015 13.439.57 SIN POLIZA 24/02/2015

2960-0001 Neumáticos y cámaras ADJUDICACIÓN DIRECTA Elvira del Rosario Gordillo 25 24/02/2015 24/02/2015 13.021,55 SIN POLIZA 24/02/2015

3580-0001 Servicio de lavandería, 

Limpieza e higiene
ADJUDICACIÓN DIRECTA Roberto Merida 26 24/02/2015 24/02/2015 52.000,00 SIN POLIZA 24/02/2015

2480-0001 Plantas de ornato ADJUDICACIÓN DIRECTA Juan Cumplido Linarez 27 24/02/2015 24/02/2015 25.000,00 SIN POLIZA 24/02/2015

3610-0004 Impresiones ADJUDICACIÓN DIRECTA 
Copiadora e impresora del Golfo A.S 

de C.V
28 24/02/2015 24/02/2015 11.053,50 SIN POLIZA 24/02/2015

3610-0004 Impresiones ADJUDICACIÓN DIRECTA Cesar Augusto Ramirez Arena 29 25/02/2015 25/02/2015 2.805,00 SIN POLIZA 25/02/2015

3340-0001 Capacitación ADJUDICACIÓN DIRECTA Mercedes Azotla Grajales 30 25/02/2015 25/02/2015 17.115,00 SIN POLIZA 25/02/2015

2120-0001 Materiales y útiles de impresión 

y reproducción 
ADJUDICACIÓN DIRECTA Liliana Arenas Joachin 31 25/02/2015 25/02/2015 732,76 SIN POLIZA 25/02/2015

3170-0001 Servicios de conducción de 

señales, analógicas y digitales
ADJUDICACIÓN DIRECTA Vicente Lopez lizcano 32 25/02/2015 25/02/2015 10.640,00 SIN POLIZA 25/02/2015

2940-0001 Refacciones y accesorios de 

equipos de cómputo
ADJUDICACIÓN DIRECTA Musiatta´s S.A de C.V 33 25/02/2015 25/02/2015 775,86 SIN POLIZA 25/02/2015

3610-0001 Publicidad ADJUDICACIÓN DIRECTA Editorial la voz de istmo S.A de C.V 34 25/02/2015 25/02/2015 9.658,14 SIN POLIZA 25/02/2015

3610-0001 Publicidad ADJUDICACIÓN DIRECTA 
Imprente Grafica de Veracruz S.A de 

C.V
35 25/02/2015 25/02/2015 4.000,00 SIN POLIZA 25/02/2015

2550-0001 Materiales, accesorios y 

suministros de laboratorio
POR EXCEPCION DE LEY David Aguilar Sanchez 36 25/02/2015 25/02/2015 3.392,00 SIN POLIZA 25/02/2015
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3610-0001 Publicidad ADJUDICACIÓN DIRECTA Revista Metropolitano SA. De C.V 37 25/02/2015 25/02/2015 22.000,00 SIN POLIZA 25/02/2015

2410-0001 Productos minerales no 

metálicos
ADJUDICACIÓN DIRECTA 

Materiales Petreoo de Acayucan S.A 

de C.V
38 25/02/2015 25/02/2015 1.300,04 SIN POLIZA 25/02/2015

2960-0001 Neumáticos y cámaras ADJUDICACIÓN DIRECTA Eduardo Chang Escobar 39 25/02/2015 25/02/2015 6.889,09 SIN POLIZA 25/02/2015

2110-0001 Materiales útiles de oficina ADJUDICACIÓN DIRECTA Magolies Gomez Morales 40 25/02/2015 25/02/2015 6.643,00 SIN POLIZA 25/02/2015

2460-0001 Material eléctrico y electrónico ADJUDICACIÓN DIRECTA 
Comercializadora, contructora y 

proveedora Huasi S.A de C.V
41 25/02/2015 25/02/2015 34.299,50 SIN POLIZA 25/02/2015

2490-0001 Pinturas ADJUDICACIÓN DIRECTA Silvia Sofia Peña Hernandez 42 25/02/2015 25/02/2015 1.820,69 SIN POLIZA 25/02/2015

3170-0001 Servicios de conducción de 

señales, analógicas y digitales
ADJUDICACIÓN DIRECTA Vicente Lopez Liziano 43 26/02/2015 26/02/2015 11.840,00 SIN POLIZA 26/02/2015

3610-0001 Publicidad ADJUDICACIÓN DIRECTA Jose Antonio Ortega Pulido 44 26/02/2015 26/02/2015 3.448,30 SIN POLIZA 26/02/2015

2230-0001 Utensilios para el servicio de 

Alimentación
ADJUDICACIÓN DIRECTA Fotocontino de Veracruz S.A de C.V 45 26/02/2015 26/02/2015 5.375,86 SIN POLIZA 26/02/2015

2490-0001 Pinturas ADJUDICACIÓN DIRECTA Silvia Sofia Peña Hernandez 46 26/02/2015 26/02/2015 602,58 SIN POLIZA 26/02/2015

3610-0004 Impresiones ADJUDICACIÓN DIRECTA Julio Cesar Jimenez Sanchez 47 26/02/2015 26/02/2015 7.525,00 SIN POLIZA 26/02/2015

5210-0001 Equipo Audiovisual ADJUDICACIÓN DIRECTA Cesar Augusto Ramirez Arena 48 26/02/2015 26/02/2015 12.262,94 SIN POLIZA 26/02/2015

2470-0001 Artículos metálicos para la 

construcción
POR EXCEPCION DE LEY 

Placas, laminas y perfileo de 

Veracruz S.A. de C.V.
49 26/02/2015 26/02/2015 5.043,10 SIN POLIZA 26/02/2015

2490-0001 Pinturas ADJUDICACIÓN DIRECTA Silvia Sofia Peña Hernandez 50 26/02/2015 26/02/2015 4.665,52 SIN POLIZA 26/02/2015

2120-0001 Materiales y útiles de impresión 

y reproducción 
ADJUDICACIÓN DIRECTA Liliana Arenas Joachin 51 26/02/2015 26/02/2015 3.103,45 SIN POLIZA 26/02/2015

2420-0001 Cemento y productos de 

concreto
ADJUDICACIÓN DIRECTA 

Tubos y baños de Acayucan S.A. de 

C.V
52 26/02/2015 26/02/2015 2.017,24 SIN POLIZA 26/02/2015

2110-0001 Materiales útiles de oficina ADJUDICACIÓN DIRECTA Tony tiendas S.A de C.V. 53 26/02/2015 26/02/2015 1.976,71 SIN POLIZA 26/02/2015

2440-0001 Madera y productos de madera ADJUDICACIÓN DIRECTA Gudelia Espinoza Martinez 54 27/02/2015 27/02/2015 1.137,93 SIN POLIZA 27/02/2015

2460-0001 Material eléctrico y electrónico ADJUDICACIÓN DIRECTA Ferreton Mexico S.A. de C.V 55 27/02/2015 27/02/2015 887,93 SIN POLIZA 27/02/2015
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2460-0001 Material eléctrico y electrónico ADJUDICACIÓN DIRECTA Eber Antonio Pedrero Quezada 56 27/02/2015 27/02/2015 767,24 SIN POLIZA 27/02/2015

2440-0001 Madera y productos de madera ADJUDICACIÓN DIRECTA Moises Aurelia Zavariz Espinoza 57 27/02/2015 27/02/2015 999,99 SIN POLIZA 27/02/2015

2990-0001 Materiales y suministros varios ADJUDICACIÓN DIRECTA Ana Elvia Armas Garcia 58 27/02/2015 27/02/2015 818,97 SIN POLIZA 27/02/2015

2410-0001 Productos minerales no 

metálicos
ADJUDICACIÓN DIRECTA Gabriela Isabela Estrada Lopez 59 27/02/2015 27/02/2015 1.293,11 SIN POLIZA 27/02/2015

490.941,78
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